

Položkový rozpočet

Zakázka: **Elektroinstalace na fotbalovém hřišti
Kamenná Horka**

Zhotovitel: **Jan Lelek**
 19
 56802 Dětřichov

IČO: **86676822**
DIČ: **CZ8405153526**

Objednatel: **Obec Kamenná Horka**
 Kamenná Horka 29
 56802 Svitavy

IČO: **00276812**
DIČ: **CZ00276812**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	4 640,00	5 172,80	9 812,80
PSV	0,00	0,00	0,00
MON	38 613,89	84 636,31	123 250,20
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00

Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	133 063,00 CZK
Základní DPH	21 %	27 943,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 161 006,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Dětřichov

Místo

28.04.2025

Datum

Popis: Bude provedena pokládka kabelů pro zásuvkové skříně a osvětlení fotbalového hřiště.

Jan Lelek
19
56802 Dětřichov



Stavba:	Elektroinstalace na fotbalovém hřišti	List č.2
Rozpočet:	Kamenná Horka	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	Hmotnost
8	Trubní vedení	HSV	4 640,00	5 172,80	9 812,80	1,70880
M21	Elektromontáže	MON	33 843,70	13 664,10	47 507,80	0,06975
M46	Zemní práce při montážích	MON	4 770,19	45 051,31	49 821,50	7,89273
M65	Elektroinstalace	MON	0,00	25 920,90	25 920,90	0,00000
Celkem:			43 253,89	89 809,11	133 063,00	9,67128

Stavba:	Elektroinstalace na fotbalovém hřišti	List č.3
Rozpočet:	Kamenná Horka	
Část:		

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 8 Trubní vedení					9 812,80
1	898 01-1911.RA0 Kabelová chránička z PVC DN 80 mm vč. obsypu	m	80,00	94,66	7 572,80
			Dodávka:	30,00	2 400,00
			Montáž:	64,66	5 172,80
2	3 Chránička ohebná KF 09063 BA 63mm	m	80,00	28,00	2 240,00
			Dodávka:	28,00	2 240,00
			Montáž:	0,00	0,00
Díl: M21 Elektromontáže					47 507,80
3	210 20-4002.RT1 Stožár osvětlovací sadový - ocelový	kus	1,00	943,00	943,00
			Dodávka:	0,00	0,00
			Montáž:	943,00	943,00
4	4 STOZAR SB 5-L ZN (CELKOVÁ DÉLKA 5800MM)	ks	1,00	6 634,00	6 634,00
			Dodávka:	6 634,00	6 634,00
			Montáž:	0,00	0,00
5	7 DRŽÁK KR 1/60 PRO REFLEKTOR	ks	1,00	850,00	850,00
			Dodávka:	850,00	850,00
			Montáž:	0,00	0,00
6	210 22-0021.RT1 Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek, včetně pásky FeZn 30 x 4 mm	m	10,00	137,00	1 370,00
			Dodávka:	64,17	641,70
			Montáž:	72,83	728,30
7	210 20-2110.R00 Svítidlo veřejného osvětlení ramenové	kus	1,00	673,00	673,00
			Dodávka:	0,00	0,00
			Montáž:	673,00	673,00
8	8 LED REFLEKTOR SIRIO SLIM 200W 4000K 18000LM	ks	1,00	3 081,00	3 081,00
			Dodávka:	3 081,00	3 081,00
			Montáž:	0,00	0,00
9	210 20-4201.R00 Elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	kus	1,00	766,00	766,00
			Dodávka:	0,00	0,00
			Montáž:	766,00	766,00
10	5 VÝZBROJ STOŽÁR. SV 9.16.4	ks	1,00	574,00	574,00
			Dodávka:	574,00	574,00
			Montáž:	0,00	0,00
11	210 19-1541.R00 Montáž piliře pro umístění zásuvkové skříně	kus	1,00	1 404,00	1 404,00
			Dodávka:	0,00	0,00
			Montáž:	1 404,00	1 404,00
12	1 DCK SKŘÍŇ ER2/NK-7 ELMĚR PRÁZDNÁ VČ PILÍŘE	ks	1,00	7 263,00	7 263,00
			Dodávka:	7 263,00	7 263,00
			Montáž:	0,00	0,00
13	2 SKŘÍŇ ZÁS. ZSF40101000.1 /3959 4X230V,1X16/5,1X32/	ks	1,00	6 553,00	6 553,00
			Dodávka:	0,00	0,00
			Montáž:	6 553,00	6 553,00
14	210 81-0017.RT1 Kabel CYKY-m 750 V 5 žil,4 až 25 mm2,volně uložený, včetně dodávky kabelu 5x10 mm2	m	80,00	217,46	17 396,80

Stavba:	Elektroinstalace na fotbalovém hřišti	List č.4
Rozpočet:	Kamenná Horka	
Část:		

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
				Dodávka:	185,00	14 800,00
				Montáž:	32,46	2 596,80
Díl: M46		Zemní práce při montážích				49 821,50
15	460 01-0024.RT1	Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru, délka trasy do 100 m	km	1,00	3 905,00	3 905,00
				Dodávka:	948,59	948,59
				Montáž:	2 956,41	2 956,41
16	460 05-0304.RT1	Jáma stožáru J s patkou EZP, v rovně, hor.4, ruční výkop jámy	kus	1,00	1 628,00	1 628,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	1 628,00	1 628,00
17	460 10-0001.R00	Pouzdrový základ 250x800 mm mimo osu trasy	kus	1,00	2 070,00	2 070,00
				Dodávka:	642,90	642,90
				Montáž:	1 427,10	1 427,10
18	460 49-0012.R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	70,00	20,10	1 407,00
				Dodávka:	7,26	508,20
				Montáž:	12,84	898,80
19	460 03-0073.RT1	Bourání živichých povrchů tl. vrstvy 10 - 15 cm, v ploše do 5 m2	m2	3,00	396,50	1 189,50
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	396,50	1 189,50
20	460 20-0144.RT2	Výkop kabelové rýhy 35/60 cm hor.4, ruční výkop rýhy	m	70,00	438,50	30 695,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	438,50	30 695,00
21	460 56-0145.RT1	Zához rýhy 35/60 cm, hornina třídy 5, ruční zához rýhy	m	65,00	61,00	3 965,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	61,00	3 965,00
22	460 57-0145.R00	Zához rýhy 35/60 cm, hornina třídy 5, se zhuštění	m	5,00	93,60	468,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	93,60	468,00
23	460 42-0018.RT1	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku, tloušťka vrstvy 15 cm	m	70,00	64,20	4 494,00
				Dodávka:	38,15	2 670,50
				Montáž:	26,05	1 823,50
Díl: M65		Elektroinstalace				25 920,90
24	650 03-1623.R00	Montáž zásuvkového rozvaděče do váhy 50 kg v, pilíři	kus	1,00	897,00	897,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	897,00	897,00
25	650 14-1111.R00	Ukončení vodiče v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	3,00	28,30	84,90
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	28,30	84,90
26	650 14-1113.R00	Ukončení vodiče v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	10,00	33,90	339,00
				Dodávka:	0,00	0,00
				Montáž:	33,90	339,00
27	6	Úprava stávajícího rozvaděče, vč. připojení	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00

Stavba:	Elektroinstalace na fotbalovém hřišti	List č.5
Rozpočet:	Kamenná Horka	
Část:		

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
			Dodávka:	0,00	0,00
			Montáž:	2 500,00	2 500,00
28 9	Montážní plošina	hod	5,00	700,00	3 500,00
			Dodávka:	0,00	0,00
			Montáž:	700,00	3 500,00
29 11	Elektrorevize	hod	10,00	700,00	7 000,00
			Dodávka:	0,00	0,00
			Montáž:	700,00	7 000,00
30 12	Nezměřitelné položky, úpravy a měření a podobně	hod	20,00	580,00	11 600,00
			Dodávka:	0,00	0,00
			Montáž:	580,00	11 600,00